ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ
к проекту государственного контракта, заключаемого

по результатам электронного аукциона

на поставку строительных материалов

для нужд Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
"Госпиталь № 1" (закупка N 12345)

г. Москва 25.10.2119

Мы, ООО «Рога и копыта», именуемое в дальнейшем Исполнитель/Подрядчик/Поставщик, в лице Бланкова Владимира Владимировича. руководителя организации-победителя  выражаем свое несогласие со следующими моментами, отраженными в проекте контракта ООО «Винтик и шпунтик», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Иванова Ивана Ивановича:

	Редакция заказчика
	Предложение победителя аукциона
	Комментарий

	1
	Пункт 18 приложения N 1 "Спецификация"

Гипсовая смесь ABS. Цвет - белый, прочность сцепления (МПа) - 0,3, область применения - отделка стен и потолков, фасовка (кг) - 5
	Гипсовая смесь Волма-Финиш. Цвет - белый, прочность сцепления (МПа) - 0,3, область применения - отделка стен и потолков, фасовка (кг) - 5
	Наименование товара в проекте контракта не соответствует наименованию, указанному в первой части заявки на участие в аукционе

Директор ООО «Рога и копыта» Бланков /Бланков В.В./

М.П. (при наличии)

Директор ООО «Винтик и шпунктик» Иванов /Иванов И.И./

М.П. (при наличии)

https://blankof.ru